МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»
ГОРОДА ЯРОВОЕАЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

14.09.2023 № 96
г.Яровое

Об утверждении графика

оценочных процедур

на 1четверть 2023/24 учебный

 год

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,

письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы

проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ №12,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «СОШ №12» на 1четверть 2023/24

учебный год (Приложение).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя

директора по УВР Медведеву А. В.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     В.М.Егорова

		2023-09-14T09:33:22+0700
	Егорова Валентина Михайловна